
Aanwijzingsbesluit toezichthouders leidingen en telecommunicatie 

Alblasserdam 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 19 van de 

Leidingenverordening Alblasserdam en artikel 9 van de Telecommunicatieverordening Alblasserdam; 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen het "Aanwijzingsbesluit toezichthouders leidingen en telecommunicatie Alblasserdam" 

  
  

  

  

Artikel 1 Aanwijzen toezichthouders 
Als toezichthouder voor wat betreft het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de 

Leidingenverordening Alblasserdam en de Telecommunicatieverordening Alblasserdam worden de 

navolgende medewerkers van de afdeling Buitenruimte aangewezen: 

• Afdelingshoofd Buitenruimte 

• Beheerder 

• Werkvoorbereider 

• Directievoerder 

• Manager Buitendienst 

• Opzichter Buitendienst 

• Technisch administratief medewerker 

• Toezichthouder 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
  Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die waarop het is bekendgemaakt. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als " Aanwijzingsbesluit toezichthouders leidingen en 

  telecommunicatie Alblasserdam ". 

  

  

  

  

Aldus besloten en vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Alblasserdam in zijn vergadering van 12 januari 2021. 

Het College van Burgemeester en Wethouders 

de secretaris de burgemeester 

S. van Heeren J.G.A. Paans 

Nr. 58393 

GEMEENTEBLAD 25 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 58393 25 februari 2021 1 


